
HR Hannover-Weser-Leine 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 71188  Gruppe Regionsoberliga WJE

Datum 03.11.2024, Spielbeginn 16:10h  Heimmannschaft SG Börde Handball

Spielort Isernhagen, SZ Altwarmbüchen  Gastmannschaft HSG Schaumburg-Nord

 

Heimmannschaft

SG Börde Handball
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Henze, Gloria Henriette - -

3 Ohning, Amelie - - 1

4 Ostrowski, Romi - - 1

5 Harman, Mira - - 1

7 Vornkahl, Matilda - - 1

9 Vorlop, Paulina - -

10 Behrend, Alma - -

11 Linnenberg, Ida Lynn - -

13 Hoppe, Magdalena Henrike - - 1

14 Sander, Leni - - 1

A Vorlop, Urs - -

B Holstein, Lena-Marie - -

C Köhler, Finja - -

D Sixtus, Charlotta - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Schaumburg-Nord
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Pietzonka, Helena Lilly - -

2 Thiemann, Lina - - 1

3 Brendel, Lisa - -

4 Schaffner, Viktoria - -

5 Badura, Marie - - 1

6 Schwarz, Emily - -

7 Nickel, Hannah Lotta - - 1

8 Frädermann, Cara - - 1

12 Gergin, Elif - - 2

13 Hettwer, Paulina - - 2

A Keller, Katharina - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gehrmann, Keno - - - - -

SR B Palis, Leonard - - - - -

Zeitn. Gehrmann, Thorid - - - - - -

Sek. Gehrmann, Pierre - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Schaumburg-Nord

Ergebnis 6:8 (4:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:35 1:0 Tor 13 Hoppe, Magdalena

Henrike

Gast 01:57 1:1 Tor 13 Hettwer, Paulina

Gast 06:01 1:2 Tor 12 Gergin, Elif

Gast 07:02 1:3 Tor 8 Frädermann, Cara

Heim 09:35 2:3 Tor 4 Ostrowski, Romi

Gast 11:34 2:4 Tor 2 Thiemann, Lina

Heim 12:37 3:4 Tor 5 Harman, Mira

Gast 14:36 3:5 Tor 7 Nickel, Hannah Lotta

Heim 14:51 4:5 Tor 14 Sander, Leni

Gast 15:00 4:6 Tor 12 Gergin, Elif

Gast 15:00 4:7 Tor 13 Hettwer, Paulina

Gast 15:00 4:8 Tor 5 Badura, Marie

Heim 18:14 5:8 Tor 3 Ohning, Amelie

Heim 18:57 6:8 Tor 7 Vornkahl, Matilda
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